Приказ

по МБДОУ д/с № 34

от  « 15» 042017 г.                                                                               № 34/2

«Об отчислении ребенка

из МБДОУ д/с № 34»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МБДОУ д/с № 34 по семейным обстоятельствам с

19.04.2017 г.

1.1 Рыжикову А. С.  г.р., направление № 137021 от 25.11.2013 г.

Основание: заявления родителей.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 34                              Гончарова В.П.